
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

m
PROVINCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n. ,11

delJL2 J

Reg. Comando

DETERMINAZIONE DI

IMPEGNO DI SPESA
(art.33 Regolamento Comunale dì Contabilità)

del 2 9 DIC. 2016
Reg. Generale

Integrazione alla fornitura di vestiario operativo a seguito di
procedura di confronto concorrenziale con richiesta di offerta
(RDO 1024618/2015) nell'ambito del Mercato Elettronico della

Pubblica Amministrazione (MePA).
CIG: Z22iCiBDD8

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dirigente di P.M.

Premesso che con propria precedente determinazione dirigenziale n.90/Reg Comando del
18/11/2015 e n.951/Reg Generale del 20/11/2015 ad autorizzare la fornitura dì vestiario
operativo perii personale di P.M. attraverso RdO n.1024618/2015 presso il MEPA con il criterio
dell'offerta più bassa, imputando la spesa sull'impegno n.661/2015 assunto sul cap.1265
"Speseper il vestiario di servizio alpersonale" con P.D. 78/Reg Comando del 03/11 /201 5;

Vista la determinazione n.H3/Reg Comando del 22/12/2015 e n.!087/Reg Generale del
30/12/2015 con la quale, a seguito di procedura di confronto concorrenziale di cui alla RdO
infra citata, è stata aggiudicata la fornitura de quo alla ditta "GE.AN. Di Gemmsa Antonino" con
sede in Palermo (PA), Via Lussorio Cau 5, in virtù dell'offerta presentata tramite il sistema
informatico MEPA di €11.659,200;

Rilevato che si ritiene integrare detta fornitura con n.02 polo/cad. e/logotipo "Polizia Locale"
per consentire il dovuto ricambio nella stagione estiva e n.Ol basco/cad. completo di fregio;

Vista la nota di questo Comando prot.780/SI/PM del 26/09/2016 con la quale è stato richiesto
alla predetta GE.AN. preventivo di spesa per la fornitura in oggetto alle medesime condizioni
economiche della RdO 1024618/2015;

Visto il preventivo di spesa trasmesso via email dalla ditta GE.AN. ed assunta al protocollo
generale dell'Ente n.30634 del 19/10/201 6;

Considerato che la spesa per la fornitura integrativa ammonta a complessivi €1.008,00 oltre
iva e che tale importo può trovare finanziamento sul cap.1265 del corrente Esercizio
finanziario che offre la necessaria disponibilità;

Visto il codice identificativo di gara (CIG) attributo dall'Autorità di vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture per la fornitura integrativa de quo: Z221 CI BDD8;

k

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli Enti Locali
pubblicato sul supplemento Ordinario della Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia n. 20 del
09/05/2008;

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della
successivamente modificato bon Delibere di C.C. n. 48
21/07/2011;

C.S. n. 10 del 18/01/2005 e
del 04/07/2007 e n. 44 del

Vista la Delibera di C.C. n. 32 del 13/07/2016, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione

2016 - Bilancio di Pren. Pluriennale 2016/2018 e Relazione Previsionale e Programmatica"',

Vista la Delibera di G.C. n.75 del 19/07/2016, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di

Gestione anno 2016":



Visto l 'ar t . 1 92 del D.Lgs n. 267/2000 avente per oggetto: "Determinazioni a contrarre e relative
procedure"',

Vistoli D.Lgs. 50/2016;

Vistigli art. n. 153-comma 5, n. 183 e n. 191 del T.U.E.L. - D.Lgs del 18/08/2000 n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Decreto Sindacale n.15 del 04/08/20Ì5;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A

di procedere alla fornitura integrativa di vestiario operativo e, più specificamente, di n.02
polo/cad. con logotipo ''Polizia Locale" e n.Ol basco/cad. completo di fregio comunale
presso 'operatore economico "GE.AN. di Gennusa Antonino" con sede in Palermo (PA), Via
Lussorio Cau 5, p.iva 04374360826, in virtù della aggiudicazione del confronto concorrenziale
di cui alla RdO 1024618/2015 presso i MEPA, alle medesime condizioni economiche stabilite.

Impegnare la spesa complessiva, pari ad €1.229,76, sul cap.1265 "Spese per il vestiario di,
servizio al personale" óe\e Esercizio finanziario che offre la necessaria disponibilità. &~'j/l
<Xil '^((2 j ^^-^~~-> " '

Di dare atto che si procederà alla liquidazione di quanto spettante ad ultimazione della
fornitura, verifica del materiale ricevuto e presentazione, da parte dell'operatore
economico, di fattura elettronica e che, al fine di rispettare le regole sulla tracciabilità dei
flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge n. i36/2010 e ss.mm.ii., la stazione appaltante
provvederà ad effettuare i pagamenti attraverso la propria Tesoreria, esclusivamente
mediante bonifico bancario/postale su conto corrente bancario o postale dedicato anche
non in via esclusiva a tale commessa pubblica comunicato dalla ditta "GE.AN. di Gennusa
Antonino".

dDi ottemperare, altresì, alle disposizioni sulla trasparenza dettate dall'art.26
provvedendo alla pubblicazione della presente sul sito istituzionale dell'E
"Amministrazione Trasparente".

Si attesta che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la presen
all'Albo Pretorio on line, press'o il sito www.gazzettaarnministrativa.it.

I l C o m
(Comm. R(

Ivo 33/2013,
nella sezione

o pubblicata

IL SETTORE FINANZE

VISTO. e Capo



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

Allegato all'atto 113 del 22-11-2016

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ARI.153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

integrazione alla fornitura di vestiario di vestiario operativo Provv.Dirig. 113 del 22-11-2016
Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , l'art. 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

S I A T T E S T A C H E

II Capitolo 1265 Art.O di Spesa a COMPETENZA 2016
Cod. Bil. (03.01-1.03.01.02.004) Vestiario

Denominato SPESE PER IL VESTIARIO DI SERVIZIO AL PERSONALE

ha le seguenti disponibilità':

A1
A2
A
B
B1
C
D
E

Stanziamento di bilancio
Storni e Variazioni al Bilancio al 01-12-2016
Stanziamento Assestato
Impegni di spesa al 01-12-2016
Proposte di impegno assunte al 0-1-12-2016
Disponibilità' (A- B - B1)
Impegno 826/2016 del presente atto
Disponibilità' residua al 01-12-2016 (C - D)

+
=
-
-
=
-
=

Capitolo
18.000,00

0,00
18.000,00
2.565,02

13.559,98
1.875,00
1.299,76

575,24

Intervento

1.299,76

Fornitore:

Parere sulla regolarità' contabile e attestazione
copertura finanziaria /

"Accertata la regolarità' contabile, la disponibilità' sulla
voce del bilancio, la copertura finanziaria si esprime
PARERE FAVOREVOLE" (art. 49). /

Parere sulla regolarità' tecnica

"Accertata la regolarità' tec.n
di competenza si esprime
(art. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) (IL RESPO

a dell'atto, per quanto
RERE FAVOREVOLE"

EL SERVIZIO)

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 01-12-2016


